महादवे िसंह, िनवासी ओबरा, थाना ओबरा, जनपद सोनभþ 
14. राज ूपýु रामसÆुदर, िनवासी ओबरा, थाना ओबरा, जनपद सोनभþ 
15. सÆतोष कुमार यादव पýु दगुाª ÿसाद यादव, िनवासी परुानी सÊजी मडंी, अनपरा बाजार, थाना अनपरा, जनपद सोनभþ 

वषª 2025 के दौरान जनपद सोनभþ पिुलस Ĭारा साइबर अपराध के मामलŌ म¤ कुल ₹75,00,000/- (पचह°र लाख 
Łपये) स ेअिधक कì धनरािश पीिड़तŌ को सकुशल वापस कराई गई ह,ै जो साइबर अपराध के िवŁĦ सोनभþ पिुलस कì 
सतत ÿितबĦता एवं ÿभावी कायªवाही का ÿमाण ह।ै 

पिुलस अधी±क सोनभþ न ेआमजन से अपील कì ह ैिक िकसी भी ÿकार कì साइबर ठगी कì िÖथित म¤ तÂकाल 
हÐेपलाइन नबंर 1930 अथवा www.cybercrime.gov.in पर िशकायत दजª कराए,ं िजसस ेसमय रहते आवÔयक